INE810901CP4 
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 
LugarExpedicion : 15620 

78111804 1 E48 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $335.00 $335.00 

PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-04-04 NOMBRE 

PASAJERO José Carlos Rocha Silva 

MOZ-15-002001063 

m 
F Subtotal: $335.00 
i - N 

o y o o Total: $335.00 

trescientos treinta y cinco pesos 
MXN 

Excento de LV.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A. 

[eri del Cerificado del SAT " Seri del Corificado de Sello Digitl oreoomemoson 

Sello Digital del CFDI: 

NELEZCESeNWbo1 B2ZU6aMI 420W81230HyQAmPESILcEsK 720 Sry 3viSTYLM<VZ20R GVVRWhabpD ShVT Cr3pmEyhepXpalSi32M a7dsBMau3ssnCHDY mXFvNmkyTF2bKuCNOqE<ISICy1sHorPVARujVmO

[...]

INE810901CP4 
MEXICO, MEXICO C.P. 15620 
LugarExpedicion : 15620 

78111804 1 E48 — |SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE $335.00 $335.00 
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2023-04-04 NOMBRE 
PASAJERO José Carlos Rocha Silva 

REX-20-310939698 

Subtotal: $335.00 

Total: $335.00 
trescientos treinta y cinco pesos 

MXN 

Excento de LV.A segun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A. 

[eri del Cerificado del SAT " Seri del Corificado de Sello Digitl oreoomemoson 

Sello Digital del CFDI: 

Y42 diD AGAc QNVN 2sMnOlqt+ 5090v0DwBIPOP IR peVRSCV1ABTWAABRYTs0QneBVai/kviWgH200 + LSkzbHmXU+70yBev6dBX + aqaFN/FVLAHXRA07GUeZ50yl6aRA Ku Yos3+vK Tfl NEUncdt